2

	[image: ГЕРБ]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.12.2021 							       			      № 2096
п. Мартюш

Об увеличении (индексации) размера пенсии за выслугу лет гражданам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Каменского городского округа

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Решением Думы Каменского городского округа от 18.11.2021 № 21 «Об увеличении (индексации) размеров должностных окладов денежного содержания муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Каменского городского округа», Решением Думы Каменского городского округа от 17.09.2009 № 188 «Об утверждении Положения о назначении и выплате пенсии за выслугу лет выборным должностным лицам Каменского городского округа и гражданам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Каменского городского округа (в ред. от 28.10.2010 № 331, от 16.02.2012 № 467, от 26.01.2017 № 39, от 25.05.2017 № 106, от 21.09.2017 № 144, от 14.06.2018 № 240), руководствуясь Уставом Каменского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Увеличить (индексировать) с 01 января 2022 года размер пенсии за выслугу лет гражданам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Каменского городского округа, из расчёта увеличения  должностного оклада в 1,04 раза.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа 					                  С.А. Белоусов

image1.jpeg